



Relaterte videoer

- Farimasøytisk utstyr for...
Automatisk avstøvningsmask...
Automatisk maskinsamling o...
Automatisk cellofanatorutsty...
Aluminiumskapsle for tapping og...

Automatisk utstyr for pakking av silikagelposer i plastflasker med gelatinkapsler

790 utsikt · 16.09.2020

587 likes, 10 comments, Skjermbilder

Farimasøytisk emballasje

294 Videoer ·

Automatisk utstyr for pakking av silikagelposer i plastflasker med gelatinkapsler Pharma-Manager.com Online video av produksjons- og laboratoriestyr fra ledende produsenter og leverandører av farmasøytisk industri.

VÅRE Nøkkelerd: Utstyr, katalog, farmasøytisk, teknologi, produksjon, laboratorium, GMP, nyheter, legemidler, produkter, industri, anlegg, design, rene rom, gelatinekapsel, hetteglass, ampulle, rør, hette, kapsel, merkemaskin, merkemaskin, maskin, tablett, trykk, tablettpresse, pharma, fylling, dispenser, pharma, pakking, blister, markør, merking, skriver, applikasjon, manuell, kapselfylling, kapselfyller, salg, kjøp, bilde, egenskaper, selg, lodding, forsegl, pulver, granuler, flytende, faste, myke, tørre.

Våre besøkende vil kunne se alle prosesser hvordan det gjøres. Vi hjelper deg også med å velge forskjellige typer farmasøytisk utstyr - laboratorietablettpresse, roterende tablettpresse, hydraulisk presse, granulatorer, mikser, tørking, vakuumpulvertransportør, blemmer, emballeringsmaskiner, kapselpåfyllingsmaskiner og mange andre typer utstyr. Våre konsulenter vil hjelpe med diskusjon, valg, betaling og levering av farmasøytisk utstyr til byen din. I over 17 år har vi jobbet i denne bransjen for våre kunder.

Selskapets administrerende direktør, Roman Tsibulsky

Skriv: info@pharma-manager.com

Mobiltelefon WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Piller type farmasøytiske produkter. Tabletter er en fast doseringsform. Prosessen med å produsere tabletter presser pulveret ved hjelp av en tablettpresse. Sammensetningen av tablettene inkluderer det aktive stoffet og forskjellige hjelpestoffer. Klassiske former for tabletter er planocylindriske med en fasett eller halvku. For tiden kan nettbrett ha hvilken som helst form og størrelse, inneholde logoer. Moderne tabletter er dekket med beskyttende deksler.

Fluidized bed er et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk industri. Henviser til fluidbed-granuleringsprosessen, representerer en blanding av væske og pulver, noe som resulterer i perfekt sfæriske pellets. En fluidisert seng, den beste måten å påføre et flerlagskall på pellets.

Vakuumpulvertransportør type farmasøytisk utstyr. Den brukes til fjernoverføring av granulater og pulvveråværet fra containere til bunkere av prosessutstyr.

Farimasøytisk selskap fra Federation of Saint Kitts and Nevis.

Kapsler type farmasøytiske produkter. Kapsler dannes ved hjelp av gelatin, som danner veggene i skallet. De brukes til dosering av medisinsk preparat i fast og flytende form. Kapsler er vannløselige.

Batchnummer er et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk produksjon av medisiner. Brukes for kontrollinformasjon om produktnummeret og datoen for utgivelse og bruk av farmasøytiske og kosmetiske produkter.

Merking av den teknologiske prosessen med merking av farmasøytiske produkter i produksjon av medisiner. Den brukes på hetteglass, flasker, esker, ampuller med medisiner. Etiketter er delt inn i selvklebende og lim.

Dragee maskiner type farmasøytisk prosessutstyr. Brukes til dannelse av flerlags pellets, samt for å påføre dekorativt og beskyttende belegg på overflaten av tabletter.

Rør som fyller den teknologiske prosessen med å dispensere farmasøytiske produkter med plastisk konsistens i individuell emballasje. Plastrør og aluminiumsrør brukes. De viktigste fyllmaterialene: kremer, salver, pastaer og geler.

Farimasøytisk selskap fra New Zealand.

VÅRE KATALOG MED FARMASØYTISK UTSTYR: Utstyr for tilberedning og transport av tablettmasse; Tidlig kjedelig utstyr og føringsutstyr; Sentrifuger sil; Vibrerende sil for sikting av pulver og granulater; Kjemiske farmasøytiske fabrikker; Farmasøytiske hammerfabrikker; Pelletsblandere for industriell produksjon; Fluid Bed Pellet Dryers; Binger for lagring av tabletter, pulver og pellets; Beholderblandere for pulver og granulater; Farmasøytisk farmasøytisk utstyr; Industrielt utstyr for medisinproduksjon; Løftesøyler for containere; Vask av flasker og hetteglass; Halvautomatisk vaskemaskin for flasker og hetteglass; Automatisk flaskevask; Nettbrettspreser for nettbrettspresing; Laboratorium roterende tablettpresse; Laboratorium roterende tablettspreser; Kompakt roterende tablettspreser; Vaskbar roterende tablettspreser; Roterende tablettspreser for pulverpressing; Trykkverktøy for nettbrettutstyr; Strøk for påføring av skallet på tablettene; Utstyr for vasking og sterilisering av containere; Halvautomatisk flaskevaskemaskin for sprøytevask; Automatisk vaskemaskin for tørking av ampuller, hetteglass og kassetter; En pyrogentunnel for sterilisering av ampuller, hetteglass, patroner; Pulverfyllings- og doseringslinjer; Tappemaskiner for væskeoppløsning og dosering av pulver; Tappemaskin for produkter med lav viskositet; Flaskemaskin og dobbeltflaskeflasker; Sunset Machine for hetteglass med forskjellige former; Tappemaskin for avtalmiske produkter; Glasflaskefyllings- og kapningsmaskin; Plastflaske lukkemaskin; Tappemaskin i glassampuller og penicillinflasker; Påfyllingsmaskiner i sprøyter og kassetter av plast; Tappemaskin i hetteglass, sprøyter og patroner; Sprøyte- og kassettfyllemaskin; Fylling av plastposer og flasker; Infusjonsemballasje maskin; Tappemaskin for ferdige infusjonsposer; Linje for å danne beholdere fra granulater, med påfølgende fylling og avdekking Påfyllings- og kapningsmaskin for PE- og PP-flasker; Spredning i plastflasker og hetteglass; Inspeksjonsutstyr for legemiddeltesting; Inspeksjonsmaskin for glassampuller og penicillinflasker; Inspeksjonsmaskin for sprøyter og patroner; Inspeksjonsmaskin for infusjonspakker; Inspeksjonsmaskin for store glass- og plastflasker; Kartongmaskiner for emballasje av blemmer og rør; Automatisk medisinpatronmaskin; Vertikal pappmaskin; Horisontal pappmaskin; Foldemaskin.

Vis mer

#Rask #Kjøpe #Billig #Billig #Colombia #Kommentarer #Elfenbenskysten #Ingeniør #På lager #Vet hvordan #Kuwait #Marokko #Kjøp #Selger #Senegal #Sri Lanka #Sverige #sveitsisk #I dag #USA #Venezuela



FORRIGE Automatisk utstyr for løfting av containere med pulver i en farmasøytisk fabrikk

Farimasøytisk emballasje · 16.09.2020



NESTE Automatisk optaksenhet for pulverbeholdere i farmasøytisk produksjon av medisiner

Farimasøytisk emballasje · 16.09.2020

Flere lenker

- Vakuumballasje automatiske maskiner
Busoni for aluminiumsprofiler
Produksjonsutstyr for fylling av væsker
Sil vibrerende enhet lvc
Hvordan lage kapsler gelatinøse
Blandere laboratoriepulver
Maskinemballasje horisontal pris
Hetteglass for fylling av væsker
Hellende vannutstyr
Dedusters for pressetabletten
Teller tabletter per dagapotek
Applikasjoner belegg av tabletter
Packaging flow pack er
Sil vibrerende enhet cb 3
Produksjon crema er

Du kan også like dette



Utstyr for produksjon av gelkapsler med olje i produksjon av medisiner

Farimasøytisk emballasje · 23.09.2020 · 99.780Kutsikt



Automatisk væskefyllingsmaskin for glassflasker med peristaltiske pumper

Farimasøytisk emballasje · 17.09.2020 · 12.540Kutsikt



Automatisk utstyr for å fylle harde gelatinkapsler med pulver i farmasøytisk produksjon

Farimasøytisk tablettspreser · 10.12.2020 · 117.500Kutsikt

Forlat oss en kommentar

Form with fields for Name, Email, and Comment.

Lagre navnet mitt, e-postadressen og nettstedet i denne nettleseren for fremtidige kommentarer.

Post Comment

PHARMA VIDEO

Demonstrasjon av utstyr for produksjon av tabletter, faste gelatinkapsler, myke gelkapsler, dragee, granuler, pulver, krem, salve, suspensjon, flytende medisiner, suppositorier, gel.

Los Angeles, CA, USA.

WhatsApp + 375-29-393-23-82

info@pharma-manager.com

Informasjon

- Om oss
Kontakt oss
Katalog
Rapporter videoer
Populære videoer
Topp 10 bilder

Kategorier

- Blemmer
Tabletter
Rør
Pulverpress
Pulverblanding
Vibrerende skjerm
Sublimering

Hurtigkoblinger

- Myk medisinsk emballasje
Vibrerende skjerm
Agar olje
Granulater
Maskintetning
Utstyr for rengjøring
Vakuumdensere

Siste video

- Automatisk utstyr for å klebe...
Automatisk utstyr for å klebe...
Automatisk utstyr for å klebe...